


NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 16352001 Ajeng Widiastuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
2 18358010 Aldo Romario Pattiwael √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3 17350029 Amalia Dinar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
4 17350038 Amgar Novembliana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
5 17350003 Annisa Damaiyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
6 17350051 Aprilia Hartini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
7 17350025 Desi Nanjaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
8 17350043 Enjelika Tambunan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
9 17350020 Farrah Yustika Wardah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 17350047 Feronika Elvida Napitu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
11 20357004 Fitriyani Fitriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √
12 17350045 Inggrit Wijaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
13 20355003 Irawaty Octavia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
14 17350019 Jeka Irwanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
15 18355020 Kusmala Rani Harnadi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
16 19357010 Laelatul Febriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
17 17350005 Lestari Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
18 19357012 Maskuro Maskuro √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
19 17350007 Mathias Waja Dhato √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
20 17350009 Nurul Amelia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
21 17350034 Oktavianna Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
22 17350012 Rahmawati Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
23 17350001 Ratna Dewi Widiastuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
24 17350011 Resmitha Marpaung √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
25 18350049 Ricky Gratia Darma Putra Telaumbanua √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
26 17350046 Rina Septiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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27 17350033 Sandrianus Man √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
28 18352001 Shoffi Akmalini Syukriya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
29 20355001 Timbul Simangusong √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
30 17350035 Tri Jarwati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
31 17350021 Trie Septi Cahyati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
32 20357001 Valeria Septiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
33 17350002 Vilona Litgza √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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Input Nilai Mahasiswa   Kembali   Simpan
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Ambil data mahasiswa

Data Mahasiswa

#

Mahasiswa
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UTS UAS
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Nilai Akhir

Status
KelulusanNIM Nama Tidak Hadir

Nilai
Bobot

Kehadiran Nilai UTS
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Bobot

UTS Nilai UAS

Nilai
Bobot
UAS Nilai Grade

16352001 AJENG WIDIASTUTI 7 0 10.00 15.00 0.00 0.00 80.00 32.00 0.00 57.00 C Lulus

17350001 RATNA DEWI WIDIASTUTI 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 80.00 32.00 0.00 80.40 A Lulus

17350002 VILONA LITGZA 7 0 10.00 15.00 74.00 22.20 80.00 32.00 0.00 79.20 A- Lulus

17350003 ANNISA DAMAIYANTI 7 0 10.00 15.00 76.00 22.80 79.00 31.60 0.00 79.40 A- Lulus

17350005 LESTARI 7 0 10.00 15.00 0.00 0.00 78.00 31.20 0.00 56.20 C Lulus

17350007 MATHIAS WAJA DHATO 7 0 0.00 0.00 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17350009 NURUL AMELIA 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 80.00 32.00 0.00 81.00 A Lulus

17350011 RESMITHA MARPAUNG 7 0 10.00 15.00 76.00 22.80 72.00 28.80 0.00 76.60 A- Lulus

17350012 RAHMAWATI 7 0 10.00 15.00 81.00 24.30 78.00 31.20 0.00 80.50 A Lulus

17350019 JEKA IRWANTO 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 82.00 32.80 0.00 81.80 A Lulus

17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 82.00 32.80 0.00 81.20 A Lulus

17350021 TRIE SEPTI CAHYATI 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 80.00 32.00 0.00 80.40 A Lulus

17350025 DESI NANJAYA 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 78.00 31.20 0.00 80.20 A Lulus

17350029 AMALIA DINAR 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 80.00 32.00 0.00 81.00 A Lulus

17350033 SANDRIANUS MAN 7 0 10.00 15.00 74.00 22.20 78.00 31.20 0.00 78.40 A- Lulus

17350034 OKTAVIANNA LESTARI 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 78.00 31.20 0.00 79.60 A- Lulus

17350035 TRI JARWATI 7 0 10.00 15.00 0.00 0.00 78.00 31.20 0.00 56.20 C Lulus

17350038 AMGAR NOVEMBLIANA 7 0 10.00 15.00 76.00 22.80 80.00 32.00 0.00 79.80 A- Lulus

17350043 ENJELIKA TAMBUNAN 7 0 10.00 14.00 72.00 21.60 70.00 28.00 0.00 73.60 B+ Lulus

17350044 RAIHANI MARDATILLAH 7 0 10.00 15.00 82.00 24.60 80.00 32.00 0.00 81.60 A Lulus

17350045 INGGRIT WIJAYA 7 0 10.00 14.00 74.00 22.20 76.00 30.40 0.00 76.60 A- Lulus

17350046 RINA SEPTIANA 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 80.00 32.00 0.00 80.40 A Lulus

17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU 7 0 10.00 15.00 85.00 25.50 90.00 36.00 0.00 86.50 A Lulus
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17350051 APRILIA HARTINI 7 0 10.00 15.00 76.00 22.80 80.00 32.00 0.00 79.80 A- Lulus

18350049 RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA 7 0 10.00 14.00 70.00 21.00 70.00 28.00 0.00 73.00 B+ Lulus

18352001 SHOFFI AKMALINI SYUKRIYA 7 0 10.00 14.00 77.00 23.10 78.00 31.20 0.00 78.30 A- Lulus

18355020 KUSMALA RANI HARNADI 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 78.00 31.20 0.00 80.20 A Lulus

18358003 ITA MONITA SIAGIAN 7 0 10.00 15.00 0.00 0.00 80.00 32.00 0.00 57.00 C Lulus

18358010 ALDO ROMARIO PATTIWAEL 7 0 10.00 15.00 80.00 24.00 82.00 32.80 0.00 81.80 A Lulus

19357003 ARLINA 7 0 10.00 15.00 0.00 0.00 78.00 31.20 0.00 56.20 C Lulus

19357009 INDAH KURNIA SARI LOMBU 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 80.00 32.00 0.00 80.40 A Lulus

19357010 LAELATUL FEBRIANI 7 0 10.00 15.00 85.00 25.50 78.00 31.20 0.00 81.70 A Lulus

19357012 MASKURO 7 0 10.00 15.00 75.00 22.50 76.00 30.40 0.00 77.90 A- Lulus

20355001 TIMBUL SIMANGUSONG 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20355003 IRAWATY OCTAVIA 7 0 10.00 15.00 76.00 22.80 78.00 31.20 0.00 79.00 A- Lulus

20357001 VALERIA SEPTIANA 7 0 10.00 15.00 75.00 22.50 82.00 32.80 0.00 80.30 A Lulus

20357004 FITRIYANI 7 0 10.00 15.00 78.00 23.40 65.00 26.00 0.00 74.40 B+ Lulus
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